PAGE
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от 02 декабря 2019 года

	№ 789-р

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменения в распоряжение администрации Кондинского района
от 03 октября 2019 года № 667-р
«Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка администрации Кондинского района»

В целях рационального использования рабочего времени, укрепления трудовой дисциплины в администрации Кондинского района:
1. Внести в распоряжение администрации Кондинского района                               от 03 октября 2019 года № 667-р «Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка администрации Кондинского района» следующее изменение:
Пункт 5.8 раздела 5 приложения к распоряжению дополнить абзацем следующего содержания:
«Письменное заявление на имя Работодателя с просьбой об установлении неполного рабочего (служебного) времени представляется Работником в кадровое подразделением не менее, чем за три дня до установления неполного рабочего (служебного) времени Работнику».
2. Управлению кадровой политики администрации Кондинского района ознакомить с распоряжением работников администрации Кондинского района.
3. Распоряжение разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного                     округа - Югры.
4. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
	Глава района

	А.В.Дубовик

тп/Банк документов/Распоряжения 2019